




Innehåll
JENSEN gymnasium Linköping
Våra program
Ung Företagsamhet
Träning för verkligheten
Hur är det att gå på JENSEN gymnasium Linköping?
Lärare utöver det vanliga
Efter studenten
Våra skolor
JENSEN gymnasium – en del av JENSEN education

4
5
7
9

11
12
13
14
15



w w w. j e n s e n g y m n a s i u m . s e4

JENSEN gymnasium Linköping
– för dig med ambitioner

JENSEN gymnasium Linköping som startade 2009 är en liten och personlig 
skola. Det ger oss möjligheter att coacha varje elev i att ta eget ansvar och att 
utvecklas maximalt, både studiemässigt och personligt. Den dagliga mentala 
träningen är också något som bidrar till varje elevs utveckling. Där tränar vi på att 
må bättre, välja rätt inställning samt hitta verktyg för stresshantering och för att 
sätta upp mål. Våra lärare är engagerade och den härliga stämningen på skolan 
gör att trivseln är hög och varje elev känner sig sedd.

På JENSEN gymnasium Linköping möter du kompetenta, engagerade lärare och 
coacher, som tillsammans med dig och din familj arbetar för att du ska utvecklas på 
allra bästa sätt under dina tre studieår. Framåtanda, gemenskap och arbetsglädje är 
de tre ledord som kännetecknar skolan. Vi tar tillvara elevernas intressen i under-
visningen och har – med vårt utbildningskoncept “Träning för verkligheten” – en 
tydlig koppling till det som väntar eleverna efter gymnasiet. 

Eftersom vi är en ny skola har våra elever stora möjligheter att påverka sin studietid 
och även vara med och skapa de traditioner som ska finnas på skolan. Ett exempel 
på en tradition som eleverna varit med och skapat är vår kickoff för nya elever i åk 1 
varje höst. ”Man lär känna varandra väldigt snabbt”, säger en elev om kickoffen. 
”Det var en bra idé att inleda terminen med en stadsjakt tillsammans med våra faddrar 
 från 3:an”, är ett citat från en annan. 

Skolan ligger nära Stångåns grönområden och endast några minuters promenad 
från Resecentrum. Vi ligger i samma hus som Östgöta Correspondenten och äter 
lunch i deras restaurang, Corallen. Skolans öppna lokaler med mycket glaspartier 
skapar ljus och insyn, något som gör att våra elever tycker att lokalerna känns fräscha 
och trygga. Det är en lugn miljö på skolan och våra elever upplever att det finns 
goda möjligheter att lyckas med sina studier. 

Vår hälsoprofil innebär att eleverna får prova på många olika aktiviteter under 
idrottslektionerna. Vi genomför vår idrottsundervisning i olika lokaler beroende 
på aktivitet och två av våra samarbetspartners är Campushallen och Studio Fitness. 
Vi genomför även mental träning och pedagogiska promenader för att ge dig bra 
förutsättningar att klara dina studier. ”Den mentala träningen hjälper mig inte bara 
i skolarbetet, utan även på fritiden, och förmodligen även senare i arbetslivet” säger 
en av eleverna i år 2. Läs mer om våra elever på sid 11.

Välkommen till JENSEN gymnasium Linköping!

Marie Lundeborg
Rektor
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Våra program
På JENSEN gymnasium läser du samma gemensamma ämnen, program- och inriktningsämnen som på andra skolor. 
Men för samtliga program kan vi erbjuda intressanta profiler som gör dig extra väl förberedd för studier och arbetsliv. 
Allt inom ramen för vårt utbildningskoncept, ”Träning för verkligheten”. Passa på att besöka oss på Öppet hus och ställ 
frågor eller hör av dig för att boka in ett besök där du får följa en klass under en skoldag!

Beteendevetenskap
Tycker du att det är roligt att analysera mänskligt 
beteende och diskutera varför människor agerar som de 
gör i olika situationer? Vet du kanske redan nu att du 
vill arbeta med människor i framtiden? Har du ambi-
tioner och vill få den bästa tänkbara utbildningen som 
förbereder dig för högskolan och arbetslivet?  I så fall 
kommer Samhällsvetenskapsprogrammet med inriktning 
mot beteendevetenskap på JENSEN gymnasium att 
passa dig perfekt!

Vad får du lära dig?
Samhällsvetenskapsprogrammet ger dig kunskaper om 
samhällsutvecklingen i Sverige och världen. Du får träning 
i att söka, sammanställa och kritiskt granska informa-
tion. Väljer du den beteendevetenskapliga inriktningen 
får du dessutom läsa kurser som psykologi, sociologi och 
kommunikation.  Här får du lära dig mer om hur män-
niskan fungerar både i grupp och som enskilda individer. 
Hur formas vår personlighet? Vilken roll spelar barndo-

men för vem vi blir som vuxen? Hur påverkas vi av de 
grupper som vi är en del av, såsom familjen, skolklassen 
eller ett kompisgäng? Inom beteendeinriktningen på 
JENSEN gymnasium har vi valt att lägga extra fokus på 
ovanstående frågor genom programfördjupande kurser i 
psykologi, sociologi, juridik samt humanistisk och sam-
hällsvetenskaplig specialisering. Specialiseringen inne-
bär att du kan fördjupa dig ännu mer inom ett beteende- 
vetenskapligt område som intresserar just dig. Under-
visningen bedrivs i kontakt med olika samhällsinstitu-
tioner, med relevanta studiebesök samt gästföreläsare.

Vad kan du arbeta med i framtiden?
Samhällsvetenskapsprogrammet med inriktning mot 
beteendevetenskap ger dig en bred utbildning som för-
bereder dig inför högskolestudier. Senare i livet kan du 
arbeta exempelvis som psykolog, socionom, sjuksköterska, 
familjerådgivare, kriminalvårdare, kurator eller kanske i 
en ledande position inom näringslivet?

Är du intresserad av media, fotografering eller att skriva?
Vill du få fördjupade kunskaper om mediernas roll i 
samhället och hur man förmedlar ett budskap på ett tyd-
ligt och informativt sätt? Är du intresserad av att lära dig 
olika tekniker för att kommunicera och att producera 
olika texttyper av hög kvalitet? Tycker du att det är  
intressant att resonera kring mediers påverkan i dagens 
samhälle? Då ska du välja Samhällsprogrammet med  
inriktning medier och kommunikation på JENSEN 
gymnasium!

Vad får du lära dig?
Fokus ligger på språklig kompetens och fördjupnings-
kurser inom textkommunikation, journalistik och kom-
munikation. Vi lägger även stor tonvikt på psykologi 

och hur medierna påverkar vårt beteende. Utbildningen  
innehåller praktiska kurser som Medieproduktion och 
Reklam. Kombinationen av praktiska och teoretiska 
kurser speglar programmets examensmål på ett tydligt 
sätt. JENSEN gymnasium erbjuder två profiler på detta 
program: journalistik och reklam. 

Vad kan du arbeta med i framtiden?
Efter avslutade studier ska du kunna analysera och pro-
ducera textmaterial av hög kvalitet på universitet eller 
högskola. Utbildningens praktiska karaktär ger också 
goda möjligheter att söka kortare utbildningar som  
inriktar sig mot yrken som fotograf, grafiker, designer, 
eller art director.

Medier och kommunikation

SA

SA
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Naturvetenskap 
Vill du ha en bra förberedande utbildning inför kom-
mande studier på högskola och universitet? Gillar du 
matematik, kemi, fysik och biologi? Är du en kreativ 
problemlösare som gillar att experimentera och testa 
dig fram med hjälp av praktiska lösningar innan du drar 
några slutsatser? Då är Naturvetenskapsprogrammet 
rätt för dig! 

Vad får du lära dig?
Du får goda kunskaper i matematik, kemi, fysik och bi-
ologi. Du får även lära dig mer om hur naturvetenskap 
och samhällsutveckling påverkar varandra. Andra spän-
nande delar i utbildningen är att du får lära dig att skriva 
vetenskapliga rapporter, genomföra laborationer och 
delta i lärorika projekt. Självklart får du också utveckla 
din förmåga till problemlösning och kritiskt tänkande. 
Tillsammans genomför vi studiebesök inom relevanta 

verksamheter och på detta sätt erbjuds du en djupare 
inblick i hur det är att arbeta inom yrken kopplade till 
naturvetenskap och forskning. Du får träna på färdig-
heter och arbetssätt som är viktiga när du går vidare till 
universitet och högskola.  Du läser många naturveten-
skapliga kurser men kan också bredda din utbildning 
och välja kurser inom andra ämnesområden. 

Vad kan du arbeta med i framtiden?
Naturvetenskapsprogrammet är den bredaste gymna-
sieutbildningen som ger dig möjlighet att söka nästan 
vilken högskoleutbildning som helst. Du kan bland annat 
utbilda dig till läkare, civilingenjör, arkitekt eller forskare,  
men även till journalist eller lärare. Med en natur- 
vetenskaplig utbildning på högskolenivå har du även 
stora möjligheter att få arbete utomlands.

NA
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I den nya gymnasieskolan ska entreprenörskap 
löpa som en röd tråd genom alla utbildningar. Ung 
Företagsamhet (UF) är ett ypperligt sätt att arbeta 
med entreprenörskap. Genom att arbeta med UF 
utvecklar du din språkliga och kommunikativa 
förmåga, men också sociala och kreativa kompe-
tenser. Denna kompentens efterfrågas av såväl  
arbetsgivare som av samhället i stort.

På JENSEN gymnasium får alla elever möjligheten 
att arbeta med UF, som innebär att du tillsam-
mans med några andra elever startar och driver 
ett eget företag där ni utvecklar och säljer riktiga 

produkter eller tjänster. Du får också möjlighet att 
vara med på mässor och andra säljtillfällen samt 
delta i olika tävlingar. Inom både Handels- och  
administrationsprogrammet och Ekonomiprogram-
met är det obligatoriskt att driva ett UF-företag, 
medan man inom de andra programmen kan välja 
det som ett individuellt val.

Flera UF-företag från JENSEN gymnasium har  
lyckats bra i de regionala tävlingarna och Young 
Inspiration UF – ett av våra UF-företag vann priset 
Bästa logotyp förra året. 

Ung Företagsamhet
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Träning för verkligheten

Träning för verkligheten
I undervisningen utgår vi från och tränar på de kom-
petenser och förmågor som vi vet är viktiga för att nå 
framgång i studier och arbetsliv. Förutom goda kun-
skaper i de kurser du läser får du träna din förmåga 
att ta personligt ansvar. Du kommer att utveckla din 
sociala kompetens och bli bättre på att samarbeta och 
leda grupper. Träning för verkligheten innebär också 
att vi eftersträvar mycket kontakt med universitet och 
arbetsplatser genom samarbeten, gästföreläsningar och 
studiebesök. Konceptet präglar alla våra utbildningar 
och genomsyrar skolans miljö och kultur. 

Engagerade och skickliga lärare 
Våra elever beskriver ofta hur mycket de uppskattar 
lärarnas ämneskunskaper, deras engagemang och att 
de inspirerar och motiverar eleverna att utvecklas. Du 
kommer själv att upptäcka att dina lärare hela tiden har 
en dialog med dig om din utveckling och dina resultat. 
De hjälper dig att hitta dina styrkor och stöttar dig i att 
förbättra de områden som behöver utvecklas. 

Coachning och mental träning 
För att våga förverkliga sina idéer och nå sina mål krävs 
självförtroende, uthållighet och motivation. Vi arbetar 
därför med beprövade metoder inom coachning och 

mental träning. Tillsammans med din coach och dina 
lärare får du träna på att sätta upp mål och delmål samt 
formulera en realistisk plan för dina studier och din 
personliga utveckling. 

Hälsa
Även din fysiska hälsa är avgörande för hur du ska lyckas 
i studier och arbete. Därför får du som elev på JENSEN 
gymnasium gå på dagliga, pedagogiska promenader. Det 
innebär att vi genomför en del av lektionen under en 
promenad utomhus istället för att bara sitta stilla i klass-
rummet. Du får dessutom möjlighet till idrottsundervis-
ning under tre år och kan även engagera dig i Skol-IF.

Trivsel och arbetsro
Vi lägger stor vikt vid att skapa en lugn studiemiljö där 
alla kan koncentrera sig, känna sig trygga och vågar ut-
trycka sina åsikter och tankar. Skolledare, lärare och 
övrig personal skapar trygghet genom tydligt ledarskap 
och hög vuxennärvaro. 

Effektiva studier
Genom en effektiv schemaläggning utan onödiga hål-
timmar ger vi dig möjlighet att hinna med både lektioner 
och läxläsning under skoldagen. Halva arbetsdagen har 
du lektioner, och resten av dagen är din arbetstid (A-

Vår målsättning är inte bara att du ska nå goda studieresultat under gymnasiet. Vi vill även att du, när du tar 
studenten från JENSEN gymnasium, är väl rustad för akademiska studier och har utvecklat kunskaper och 
förmågor som gör dig attraktiv på arbetsmarknaden.
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tid) som du använder för att arbeta med (till exempel) 
läxor, gå på fördjupning och göra studiebesök. Det ger 
dig möjlighet att ägna kvällarna åt annat. Alla våra 
lektioner är lärarledda och undervisningstiden är lika 
hög eller högre på JENSEN gymnasium jämfört med 
andra skolor. Hos oss koncentrationsläser du många av 
dina ämnen. Det betyder att du har färre ämnen i taget, 
vilket innebär att du kan lägga mer fokus på varje en-
skilt ämne.

Fördjupning och stöd
Våra lärare finns på plats 08.00-17.00 och du är alltid 
välkommen att kontakta dina lärare eller din coach. 
Under A-tid har du möjlighet att gå på JENSEN för-
djupning – schemalagd läxläsning, stödundervisning 
och fördjupning under ledning av våra egna lärare. En 
annan hjälp i dina studier är vår webbaserade utbild-
ningsplattform JENSEN online. Där får både du och 
dina föräldrar information om studieresultat, schema, 
kursplanering och mycket annat.

Den mentala träningen hjälper mig inte bara i skolarbetet, 
utan även på fritiden, och förmodligen även senare i arbets-
livet. Izabelle Ring, SA2

Lärarna vill verkligen att vi elever ska lyckas och nå de mål 
vi sätter upp och de ser till individen. Viktor Lidman, SA1b
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Hur är det att gå på 
JENSEN gymnasium Linköping?

Att välja till gymnasiet
Alla tre besökte Gymnasiemässan och de olika skolornas 
Öppet hus när de själva skulle söka till gymnasiet. ”Det 
var en välkomnade och trevlig stämning på JENSEN 
gymnasium” säger Viktor. ”Jag tyckte om att det var 
en ny skola och lite mindre, inte som den kommunala 
skolan med tråkiga lokaler och stora klasser” fortsätter 
han. Izabelle berättar att hon var på många Öppet hus 
och att hon fick känslan att lärarna på JENSEN gym-
nasium verkligen gillade sin skola. ”Det och konceptet 
med hälsoinriktningen avgjorde mitt val” fortsätter hon. 
Madde Linder har samma upplevelser och berättar att 
hon uppskattade informationen och bemötandet på 
både mässan och Öppet hus. ”Men det jag fastnade för 
var schemaläggningen” lägger hon till. 

Det bästa med JENSEN gymnasium
”Lärarna är bäst! Det är ett roligt lärande här och de 
varierar undervisningen” säger alla tre. ”Jag tycker att 
coachningen är suverän och den öppna dialogen på le-
ktionerna bidrar till att man har en nära kontakt med 
alla – både lärare och klasskamrater” fortsätter Izabelle.  

För Madde betyder gemenskapen med alla på skolan my-
cket. Hon tycker att man får ett väldigt fint bemötande 
av både elever och lärare. Alla tre är också överens om 
att den effektiva schemaläggningen är bra och att den 
mentala träningen och de pedagogiska promenaderna 
gör att man kan koncentrera sig bättre. ”Den mentala  
träningen hjälper mig inte bara i skolarbetet, utan även 
på fritiden, och förmodligen även senare i arbetslivet” 
säger Izabelle. 

Hjälp att nå sina mål
Alla tre berättar att på skolan arbetar lärarna för att alla 
elever ska nå sina mål. ”De vill verkligen att vi elever ska 
lyckas och nå de mål vi sätter upp och de ser till indivi-
den” berättar Viktor.  Izabelle och Madde håller med. 
”Man ska välja JENSEN gymnasium om man vill gå på 
en skola där man kan utvecklas och hela tiden bli bättre” 
säger Izabelle. Madde arbetar för att få så bra betyg som 
möjligt för att komma in på högskolan. ”JENSEN 
fördjupning på A-tiden är jättebra, då får man extra stöd 
när man behöver.” 

Möt tre av våra elever
Izabelle Ring går andra året på Samhällsvetenskapsprogrammet med inriktning samhällsvetenskap. Viktor Lidman och 
Madde Linder läser båda första året på Samhällsvetenskapsprogrammet med inriktning beteendevetenskap. Här 
berättar de hur det är att vara elev på JENSEN gymnasium Linköping.
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Lärare utöver det vanliga

En riktigt bra lärare har djup kunskap i sina ämnen, bryr sig om sina elever och är skicklig i att motivera och 
lära ut. Jenny Gremar är behörig gymnasielärare i samhällskunskap och religion och Frida Norrby är behörig 
gymnasielärare i matematik och naturkunskap. Här beskriver de hur det är att vara lärare på JENSEN gymnasium 
Linköping. 

Att vara lärare
Både Jenny och Frida är överens om att det bästa med 
att vara lärare är mötet med eleverna. ”Att se dem lyckas 
och nå sina mål, då känner jag att jag är med och bidrar” 
säger Frida. Hon tror också att om läraren brinner för 
sina ämnen smittar det av sig på eleverna, som i Fridas 
fall matematiken.
	 ”Jag har valt ämnen som inbjuder till många diskus-
sioner. Att se elevernas nyfikenhet väckas och att få 
ta del av deras åsikter och värderingar är fantastiskt.” 
berättar Jenny. ”I undervisningen utgår jag från att 
eleverna och deras intressen delvis kan få styra innehåll 
och aktuella samhällsfrågor. Jag uppmanar dem också 
att ifrågasätta och fördjupa sitt tänkande och lära sig vad 
som är bra information” fortsätter hon. 

Återkoppling och positiva förväntningar
En annan aspekt som utmärker JENSEN gymnasium 
är att lärarna har högt ställda förväntningar på sina 
elever. ”Jag lägger mycket tid på att ge tydlig feed-
back vid bedömning av varje elev. Det ökar var och ens 
chanser att utvecklas. På matematiklektionerna har vi 
ofta diskussioner kring alternativa lösningar och re-

dovisningar” berättar Frida. ”Jag vill att eleverna ska se 
matematiken som ett sätt att träna förmågor som man 
har nytta av i många situationer i arbetslivet” fortsätter 
hon.  Jenny vill också lägga till att både den mentala 
träningen och de pedagogiska promenaderna bidrar 
till elevernas möjlighet att lyckas. ”Det är viktigt med 
pauser och återhämtning, här får man det schemalagt” 
säger hon.

Möjlighet att påverka
”På JENSEN finns ett genomarbetat koncept där eleven 
hela tiden är i fokus. För eleven och för mig som lärare 
finns det utvecklingsmöjligheter och skolan känneteck-
nas av framåtanda” berättar Jenny. ”På skolan lyssnar 
vi mycket på våra elevers synpunkter och önskemål. 
Genom ett lösningsorienterat förhållningssätt och en 
närvarande skolledning får både elever, föräldrar och 
lärare förutsättningar att påverka verksamheten.” 
    ”Närheten mellan personal och elever gör JENSEN 
gymnasium till en mycket personlig skola där gemen-
skap är ett av nyckelorden. Det blir lättare att följa upp 
varje elev och deras möjligheter att lyckas med sina 
studier ökar” avslutar Frida.
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Efter studenten

Från UF-företag till handelsbolag 
Under sitt tredje gymnasieår startade Johanna Mjörnhe-
im och Anne-Lie Karl Tredje Hand. Idén är att designa 
och sy om secondhandkläder och sälja dem. Tanken är 
att skapa trendiga plagg utan att producera nya material.
	 Tredje Hand vann priset som ”Bästa vara” på UF-
mässan 2009. Hösten 2010 startade Tredje Hand som 
handelsbolag.

Vad har hänt sedan studenten?
I februari 2010 medverkade Tredje Hand på Nordiska 
Museets utställning ”Medvetenhet”. Just nu studerar  
Johanna på Civilekonomprogrammet och Anne-Lie ar-
betar som restaurangchef samtidigt som de driver Tredje 
Hand. De säljer sina produkter både via sin webbshop 
www.tredjehand.se och på Flying A Vintage, en butik på 
Södermalm i Stockholm. 
	 De har båda lärt sig att kombinera sitt eget företag 
med allt annat. En stor fördel är att själva kunna bestäm-
ma hur mycket tid de vill och kan lägga på sitt företag i 
olika perioder.

På JENSEN gymnasium tränar vi våra elever för verkligheten och ger dem förutsättningar för att lyckas och för 
att nå sina mål efter gymnasiet. Här får du möta två av våra före detta elever och ta del av deras berättelser om 
vad som hände efter studenten.

Vad lärde ni er på JENSEN gymnasium – som nu är 
viktigt i ert arbete?
Att starta ett UF-företag är en fantastisk möjlighet, 
man får lära sig att hitta lösningar på alla problem som 
dyker upp. Vi lärde oss allt från webbdesign, bokföring 
till marknadsföring. Genom UF-företaget får du en bra 
förberedelse för verkligheten. 
	 Det var också intressant att få en inblick i hur men-
tal träning fungerar. Det är stressigt i vissa perioder 
och då är det viktigt att kunna stanna upp och andas. 
Vi hade också möjlighet under studietiden att planera  
mycket av vår tid själva i och med den effektiva sche-
maläggningen.

Vilka är era bästa råd till den som ska välja gymnasium?
Utgå från vilket program som du tycker är mest intressant 
och roligt, se till att det är högskoleförberedande så att 
du har många möjligheter öppna efter studenten. Välj en 
skola som verkar ha bra lärare och ett schema som passar 
din studietakt. 
	 Våga även välja en skola där du inte känner någon 
från början. Det gjorde det mer spännande att åka till 
skolan varje dag och du lär känna massor av människor 
som kan bli dina bästa vänner.
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Våra skolor

Göteborg 
Kungsportsplatsen

 BORÅS

ÖREBRO

jönköping

Helsingborg

LUND

malmö

göteborg 
Näckrosdammen

Uppsala

VÄSTERÅS

STockholm Norra stockholm Södra

stockholm Västrastockholm Östra

LINKÖPING
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JENSEN gymnasium
– en del av JENSEN education

De skolor som JENSEN gymnasium driver är fristående 
gymnasieskolor, vilket innebär att vi inte har en kom-
mun som huvudman. Skolorna ägs istället av JENSEN 
education, ett renodlat utbildningsföretag som är religi-
öst och politiskt obundet.
	 Friskolor lyder under samma lagar som komunala  
skolor, och finansieras på samma sätt, det vill säga 
av kommunala skattemedel,  genom den så kallade  
skolpengen. Det är den statliga myndigheten Skol- 
inspektionen som ger tillstånd och som regelbundet 
utövar tillsyn.
	 Utbildningarna vid friskolor är och ska enligt lag vara  
avgiftsfria. Det kostar alltså ingenting att gå på  
JENSEN gymnasium. Till skillnad från kommunala 
skolor är friskolor riksrekryterande, vilket innebär att 
alla kan söka till en friskola, oberoende av vilken kom-
mun man bor i.

JENSEN education är ett av Sveriges största privata 
utbildningsföretag med verksamhet i Stockholm, 

Göteborg, Malmö, Uppsala, Lund, Helsingborg, 
Borås, Jönköping, Linköping, Västerås och Öre-
bro. Företaget har drygt 7 000 elever, 500 heltidsan-
ställda medarbetare samt ett 100-tal deltidsanställda  
lärare och utbildningskonsulter. 
	 JENSEN education omsätter 470 MSEK och växer 
organiskt. Företaget har stabil ekonomi och hög-
sta kreditbetyg av UC. JENSEN education grunda-
des år 1996 av Håkan Jensen, företagets vd och ägare.  
JENSEN educations pedagogik ”Träning för verklighe-
ten” genomsyrar all verksamhet. 
	 I korthet handlar den om att träna de färdigheter som 
leder till framgång för individen i den verklighet som 
hon kommer att möta efter sin utbildning. Verksamhe-
ten präglas av hög kvalitet, hög kundnöjdhet, hög perso-
naltrivsel och tydliga värderingar. 
	 Företaget har verksamhet inom sju olika områden 
– förskola, grundskola, gymnasium, vuxenutbildning,  
yrkeshögskola, business school och karriär och utveck-
ling.

JENSEN education har bland annat tilldelats följande utmärkelser under de senaste åren: 

• 	Stockholms stads Kvalitetsutmärkelse 2005, 2006, 2008 och 2010.
• 	”En av Sveriges Bästa Arbetsplatser” av Great Place to Work Institute 2008 och 2009.
• 	”Gasellföretag” 2003, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009 och 2010 av Dagens Industri.
• 	”Årets Superföretag” 2007, 2008, 2009 och 2010 av Veckans Affärer.
• 	”Utmärkelsen Hälsosam Pedagogik” av 
		 Nationellt Centrum för Främjande av Fysisk aktivitet hos barn och ungdom 2005.
• 	”Hälsodiplomerad arbetsplats” av Korpen 2008.
• 	”Sveriges Snabbväxare 2009” av tidningen Affärsvärlden.

ÅRETS SUPERFÖRETAG 
2007, 2008, 2009, 2010

hälsodiplomerade
2008

 2008 och 2009

Utmärkelsen 
hälsosam pedagogik

GASELLFÖRETAG 
2003, 2005, 2006, 2007, 

2008, 2009 och 2010



JENSEN gymnasium
Badhusgatan 5
581 89 Linköping
Växel: 013-474 27 60
Fax: 08-450 22 01

Öppet hus
Lördag 19/11 kl 11–14 
Onsdag 23/11 kl 18–20 
Onsdag 25/1 kl 18–20 
Onsdag 1/2 kl 18–20  
Torsdag 19/4 kl 18–20


